
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 01.02.2022 № 56

м. Бровари
 
Про встановлення тарифу на теплову 
енергію для ТОВ «ФТРАНС» 
 

Відповідно до статтей 13, 20 Закону України «Про теплопостачання», Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги», розглянувши лист товариства з 
обмеженою відповідальністю «ФТРАНС» щодо встановлення тарифу на 
теплову енергію (№ 29 від 13.10.2021р.), керуючись пунктом «а» статті 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії з питань реалізації державної цінової політики у 
житлово-комунальному господарстві та міському пасажирському транспорті, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області,

В И Р І Ш И В :

1. Встановити тариф на теплову енергію (виробництво, транспортування 
та постачання) для товариства з обмеженою відповідальністю «ФТРАНС», 
що становить 2938,60 грн., з урахуванням ПДВ, за 1 Гкал.

2. Ввести в дію тарифи, зазначені у пункті 1 цього рішення, через 15 днів 
з моменту офіційного оприлюднення цього рішення.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФТРАНС» довести 
тарифи до відома споживачів.

4. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 19.10.2021 №811 «Про встановлення тарифу на 
теплову енергію для ТОВ «ФТРАНС» вважати таким що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


